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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M27010205P

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit ERMES MESI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Vlore  njesia administrative Shushice  
Fshati Risili  rruga e Plepave 04300044  numuri i nderteses 
11/1/ hyrje nr 1. 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 1.Import eksport tregti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem ushqimore, pijeve freskuese dhe alkolike, fruta 
perime, industriale, elektrike, elektronike, paisjeve te zyrave, 
materialeve te ndertimit, pjese kembimi ,guanicione plastike 
gome edhe silikoni per elektroshtepiake makineri industriale 
etjera,mobiljeve te te gjitha llojeve, dru zjarri ,pellet si dhe 
tregtimin e mallrave te tjera te konsumit te gjere.   2. 
Transportin e mallrave dhe te pasagjereve per vete dhe per te 
trete.
Arsen Qejvanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/08/2022                Deri: 03/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsenQejvanaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERMES  MESI
E-Mail: valeronshpk@gmail.com  
Telefon:  0692041712 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-972168-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAD7845-4602-48A0-A726-7868EE71E7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780D6A0E-6DB0-4C5A-83C2-8CB60D0C2C29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2096D8CF-BDF0-4BE8-8997-AB825C7DA941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1420B924-578D-47BF-B0A4-F4CE4D78E5A3

